
 

 

 
 

 
 

Ai docenti 
Agli Alunni e ai genitori 

Al personale ATA 
Al DSGA 

AL SITO e ALL’ALBO 
 
  

OGGETTO:  Sospensione attività didattica per allerta meteo 17-01-2025 -  
    Ordinanza Sindacale n. 2/2025. Verifiche criticità strutturali Plessi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO      Il D.P.R. 275/99;  
VISTO      Il DLGS 165 del 2001; 
VISTO   Il CCNL del 18/01/2024 
VISTA     L’Ordinanza Sindacale N.2 del 16/01/2025 del Comune di Bagheria 
CONSIDERATO che la suddetta ordinanza ha previsto: 
la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado con conseguente sospensione delle 
attività didattiche, disponendo che i dirigenti scolastici garantiscano, comunque, il presidio 
dei plessi per fornire le dovute informazioni all’Ufficio Tecnico Comunale e consentire le 
eventuali verifiche da parte del personale all’uopo incaricato; 
         DISPONE  

la sospensione delle attività didattiche per tutta la giornata di domani Venerdì  17 Gennaio, 

L’apertura di tutti i plessi della scuola con la presenza di un contingente minimo di CS per 
consentire le eventuali ispezioni e verifiche da parte dei tecnici comunali 

Si dispone altresì che almeno 1 Assistente Amm.vo, anche in modalità remota, sia reperibile per 
gli adempimenti amministrativi urgenti ed indifferibili che dovessero rendersi necessari. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente Lunedì 20/01/2025. 
       

 

Via Grotte, 70 – 90011 Bagheria (PA) - C.F. 90016780828 - C.M. PAIC84900P  - TEL.  091934193 – 091943333 - 091943009 
PEO: paic84900p@istruzione.it - PEC: paic84900p@pec.istruzione.it - https://www.icbagheriaaspra.edu.it 

mailto:PAIC84900p@istruzione.it
https://www.icbagheriaaspra.edu.it



